
DRUK NR 66 

 

 

UCHWAŁA NR VI/…../2024 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 17 grudnia 2024 r 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej Rydzyny. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 

ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w liczbie ….. radnych. 

2. Do zakresu działania komisji należy opracowanie i przedłożenie Radzie projektów Statutów Sołectw  

i Statutu Samorządu Mieszkańców Rydzyny, bądź zmian obecnie obowiązujących Statutów. 

3. Powołuje się do składu Komisji następujących radnych:  

1) …………………. 

2) …………………. 

3) …………………. 

(…)  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/…../2024 

Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 17 grudnia 2024r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej Rydzyny. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze 

zm.) Rada gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania i skład osobowy. 

 


